



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Łomża, dnia 4 lutego 2025 r.

Znak sprawy: ZT-SZP-226/02/1/2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na przeprowadzenie szkoleń finansowanych ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, znak sprawy: ZT-SZP-226/02/1/2025

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia składa Formularz ofertowy wg Załącznika nr 1 do Konkursu ofert. W przypadku złożenia oferty tylko na jeden Pakiet ww. Formularzu pozostałe Pakiety mają być niewypełnione albo ma być np. zapis „nie dotyczy” lub Zamawiający dopuszcza złożenie Formularza tylko z jednym wybranym Pakietem ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby Formularz ofertowy zawierał tylko pakiety, na które wykonawca składa ofertę.

Pytanie 2

Zamawiający dopuszcza przesłanie oferty w formie skanu. Czy podpis osobisty Wykonawcy musi być na każdej stronie przesyłanych dokumentów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby podpis Wykonawcy był złożony pod składanymi oświadczeniami, tj. Formularz ofertowy wg Załącznika nr 1 do Konkursu ofert, Formularz – Oferta szkoleniowa wg Załącznika nr 5 do Konkursu ofert, Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania wg Załącznik nr 4 do Konkursu ofert

Pytanie 3

W Załączniku nr 5 – Oferta szkoleniowa są do wypełnienia w tabeli dwa wiersze:

a) „Termin realizacji kształcenia ustawicznego od (dzień-miesiąc-rok) - do (dzień-miesiąc-rok)”

b) „Data” w części Program kształcenia ustawicznego lub zakres egzaminu Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2) dla Pakietu nr 3 w części Termin realizacji szkolenia umieścił zapis: *Szkolenie powinno być zrealizowane w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące od daty zawarcia umowy, z zastrzeżeniem, że nastąpi to nie później niż do dnia 31 października 2025 r. Dokładny termin przeprowadzenia szkolenia Wykonawca uzgodni z Zamawiającym.*

Jakie daty dotyczące terminu realizacji szkolenia należy wpisać w Załączniku nr 5 – Oferta szkoleniowa w odniesieniu do Pakietu nr 3 Organizacja działań ratunkowych w szpitalu/szpitalnym oddziale ratunkowym w sytuacji zdarzenia masowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Ofercie szkoleniowej należy podać, proponowaną przez Wykonawcę, datę przeprowadzenia szkolenia, mieszczącą się w okresie wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia, tj. w odniesieniu do Pakietu 3 - nie później niż do 31 października 2025 r.

Zamawiający informuję, że w odniesieniu do Pakietu 3, preferuje termin szkolenia w II połowie września 2025 r.

**p.o. Dyrektora
dr n. o zdr. Joanna Zofia Chilińska**